Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 848/2021

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo reiterando as indicações 60/2021 e 627/2021 nas quais é solicitado o

asfaltamento da rua Dr. José Carlos Linhares, que interliga a avenida Afonso

Vasconcelos à rodovia MG-262.

A via dá acesso ao quartel do Corpo de Bombeiros e o asfaltamento da via se

faz necessário para dar mais segurança aos trabalhos e evitar possíveis

transtornos.

Ponte Nova - MG, 9 de dezembro de 2012.

Ana Maria Ferreira Proença

Vereadora - PSB